29.10.2018

Sitz-Rahmen

A180/1

31

[=]
<

10!

13

12—

03/2006




Sitz-Rahmen 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 31781 MUTTER 7/16-20 1
2 31787 SCHRAUBE 1/2-13X1.0 1
3 31791 STOPMUTTER 10-24 1
4 31792 SCHRAUBE 1/4-20X.75 1
5 31768 SCHRAUBE 3/8-16 1
6 31767 SCHRAUBE 5/16-18X4 1
7 31764 SCHRAUB.7/16-20X1.5 1
8 33002 SCHRAUBE 1
9 33006 STOPMUTTER 5/16-18 1
10 33010 MUTTER 1/2-13 1
1 33019 STOPMUTTER 10-120 1
12 33022 MUTTER 3/8-16 1
13 31823 FEDERSCHEIBE 1/2" 1
14 31825 FEDERSCHEIBE 7/16" 1
15 33045 SCHRAUBE 10-24X0.5 1
16 31913 SCHRAUBE 1
17 31899 SITZ 1
31 31896 BUGEL 1
32 33198 HALTERUNG 1
33 33079 GRIFFSCHELLE 1
34 33080 KOTFLUGEL HINTER R. 1
35 33094 SCHALTERVERKLEIDUNG 1
36 33095 SCHALTERVERKLEIDUNG 1
37 33096 SCHUTZHALTERUNG 1
38 31898 GRIFF 1
39 31897 HALT.RUNDUMKENNLEU. 1
40 33108 RAHMEN 1

41 33259 SITZ SCHALTER 1




29.10.2018

Parkbremse

A180/2

03/2006




Parkbremse 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 33145 SCHRAU.M12X1,75X30 1
2 31793 SCHRAUBE 1/2-13X2.0 1
3 31794 KASTENMUTTER 1
4 31977 RADSHRAUBE 1
5 31842 SCHRAUBE 3/8-16X1.5 1
6 31851 SCHRAUBE 1
7 31845 KRONENMUTTER 1
8 33022 MUTTER 3/8-16 1
9 33152 SCHEIBE 5/16 1
10 33045 SCHRAUBE 10-24X0.5 1
1 31982 SPLINT 1
12 31843 KEIL 1
13 31989 HANDBRENSE 1
14 31990 ACHSE 1
15 33049 SPLINT 3/32 1
16 33051 ANTRIEBSRAD KPLT 1
17 31846 FELGE 1
18 31969 ZENTRAL REIFE 1
19 33197 SICHER.SCHALTER ANS 1
20 31405 SCHALTER 1
21 33115 E-CLIP 1
22 31815 BREMSTROMMEL 1
23 31992 PARKBREMSEKABEL 1
24 31994 HINTER BREMSE 1
25 31991 GABEL 1
27 33116 BREMSBACKE 1
28 33117 BREMSZYLINDER 1
29 33118 RUCKHOLFEDER 1
30 33119 HALTFEDER 1
31 33120 HALTFEDER 1

32 31976 BRENSBACKE 1




29.10.2018

Pedalen - Gaskabel

A180/3

%)

13(8512—....)

12/2007




Pedalen - Gaskabel 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 31892 STIFT 3/8X1,25 1
2 31889 GASKABELCLIP 1
3 33001 SCHRAUBE 1
4 33015 MUTTER 1/4-28 1
5 33020 STOPMUTTER 10-24 1
6 31891 MUTTER 1
7 33101 KABEL 1
8 33102 CLIP 1
9 33040 SCHRAUBE 10-24X1 1
10 31890 BUCHSE 1
1" 31888 GASKABEL 1
12 31893 ANTRIEBSPEDAL 1
13 33069 HALTERUNG 1
14 31895 WELLE ANTRIEBSPEDAL 1
15 31894 AUFKLEBER ANTRIEB 1

16 33121 PUMPEGESTANGE 1




Lenkung - Vorderrad 29.10.2018

A180/4

71 1 \—i:%

10
14

26

16 18

27 S

17

AN

03/2006




Lenkung - Vorderrad 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 31790 SCHEIBE 1
2 31793 SCHRAUBE 1/2-13X2.0 1
3 31821 SCHRAUBE 1
4 31977 RADSHRAUBE 1
5 31770 SCHRAUBE 3/8-16 1
6 33008 KRONENMUTTER 3/4-10 1
7 33016 MUTTER 3/8-16 1
8 31845 KRONENMUTTER 1
9 31738 SPLINT 1/8X1,75 1
10 31835 KONISCH. KUGELLAGER 1
1 31834 SIMMERING 1
12 31841 SCHMIERNIPPEL 1
13 31911 SPLINT 1/8X1 1
14 31836 KUGELLAGERGEHAUSE 1
15 31961 KEIL 1
16 31982 SPLINT 1
17 31843 KEIL 1
18 33051 ANTRIEBSRAD KPLT 1
21 31839 SIMMERING 1
22 31837 KUGELLAGERGEHAUSE 1
23 31838 KONISCH. KUGELLAGER 1
24 31840 BUCHSE 1
25 31832 LENKUNGSARM 1
26 33107 ARM 1

27 31844 VORDERRADFLANSCH 1




29.10.2018

Bezintank

™
-

A180/5

TO WATER SEPERATOR
/ PUMP

03/2006




Bezintank 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 31780 SCHELLE 1
2 31779 SCHRAUBE 3/8-X2.75 1
3 33003 SCHRAUBE 1
4 31826 FEDERSCHEIBE 1
5 31887 ANSATZSTUCK 1
6 31885 KRAFTSTOFFHAHN 1
7 31886 REDUZIERSTUCK 1
8 31883 KRAFTSTOFFTANK 1
9 33050 KRAFSTOFFSCHLAUCH 1
10 31884 KRAFTSTOFFTANKDECK. 1
1" 33084 KRAFTSTOFF.BUCHSE 1
12 33106 BUCHSE 1

13 31975 TANKUHR 1




29.10.2018

Schnitthdhe

A180/6

21

14

RIGHT DECK

LEFT DECK:

6(8501—>8511)
30(8512—> )




Schnitthéhe 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 31912 SCHRAUBE 1/4-20X0.5 1
2 31784 SCHEIBE 1
3 31786 SCHRAUBE 3/4-10X5.0 1
4 31796 SCHEIBE 1/4" SAE 1
5 31799 SCHRAUBE 1/2-13X2 1
6 31821 SCHRAUBE 1
7 31772 SCHRAUBE 1/2-13X1.5 1
8 31851 SCHRAUBE 1
9 33007 MUTTER 5/16-18 1
10 33010 MUTTER 1/2-13 1
1 33018 MUTTER 3/4-10 1
12 31877 SCHEIBE 1/2" STD 1
13 31823 FEDERSCHEIBE 1/2" 1
14 31979 SPLINT 1
15 31911 SPLINT 1/8X1 1
16 31913 SCHRAUBE 1
17 33103 KUNSTOFFANSCHLAG 1
18 31910 BEFESTIGUNGSGESTANG 1
19 31901 SCHNITTHOHETRAGER 1
20 31904 KUNSTSTOFFVERKLEI. 1
21 31900 BUCHSE 1
22 31907 RECHTER DEFLEKTOR 1
23 31908 LINKER DEFLEKTOR 1
24 31909 VORDERE GUMMILAPPEN 1
25 33083 GUMMILAPPENBUGEL 1
26 31905 ZENTR.GUMMI.HINTEN 1
27 31906 ZENT.GUMMI.VORNE 1
28 31903 HINTERE GUMMILAPPEN 1
29 31902 MAHWERKSHALTERUNG 1
30 33262 ENTLUFTUNGSSCHRAUBE 1

31 33263 BUCHSE 1




Stabilisation System 29.10.2018

A180/7

03/2006




Stabilisation System 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 31866 BUCHSE 1.5X1.25 1
2 31865 SCHEIBE 1
3 31784 SCHEIBE 1
4 31864 SCHRAUBE 1/2-13X1 1
5 31787 SCHRAUBE 1/2-13X1.0 1
6 31851 SCHRAUBE 1
7 31877 SCHEIBE 1/2" STD 1
8 31823 FEDERSCHEIBE 1/2" 1
9 31849 SCHRAUBE 1
10 31879 SPLINTE 3/16X1.25 1
1 33039 SCHMIERNIPPEL 1
12 31841 SCHMIERNIPPEL 1
13 33041 SPLINT 3/16X 1
14 31882 NABE KOMPLETT 1
15 33014 MUTTER 1/2-20 1
16 31880 SPLINTE 1/8X1.25 1
17 31881 SCHUTZKAPPE 1428600 1
18 31869 BOLZEN STABILISATOR 1
19 31868 BUCHSE 1
20 31854 BUCHSE 1
21 31964 RAD 1
22 31860 BUCHSE 1
23 31871 BUCHSE 1
24 31872 BUCHSE 1
25 31873 BUCHSE 1
26 31863 BUCHSE 2024-24 1
27 31850 KNOPF 1
28 31874 BOLZEN STAB.ZYLIND. 1
29 31862 AUSGLEICHARM 1
30 31875 STABILISATORZYLIND. 1
31 31861 SPLINTE 1
32 31878 BUCHSE 1

33 31867 WELLE AUSGLEICHSARM 1




Stabilisation System

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

34

35

36

37

38

39

40

41

31859

31858

31965

31966

31855

31847

31848

31870

RECHTER ARM

LINKER ARM

LINKER STAB. ARM

RECHTER STAB.ARM

SCHNITT.EINSTELLUN.

EINSTELLUNGSGRIFF R

EINSTELLUNGSGRIFF L

ZYLIN.STABILISATOR

Menge




Schneidscheibe 29.10.2018

A180/8

03/2006




Schneidscheibe 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 31864 SCHRAUBE 1/2-13X1 1
2 33264 SCHRAUBE 1
3 31776 SCHRAUBE 1/2-13 1
4 31768 SCHRAUBE 3/8-16 1
5 31963 MESSERSCHRAUBE 1
6 33012 MUTTER 1/2-13 1
7 33018 MUTTER 3/4-10 1
8 33022 MUTTER 3/8-16 1
9 33023 SCHEIBE 1/2"X1.50D 1
10 33153 SCHEIBE 7/16 1
1 33028 FACHERSCHEIBE 1/2 1
12 33029 STIFT 1/4X0.75 1
13 33038 STIFT 1/4X1.5 1
14 MC180  MESSER-SATZ - A180 1
15 33204 RECHTER ARM 1
16 31953 SCHRAUBENSATZ 1
17 31783 SCHRAUBE 20X1,5 GR8 1
18 33021 MUTTER 1/5-20 1
19 33205 LINKER ARM 1
20 33048 BUCHSE 1
21 31841 SCHMIERNIPPEL 1
22 31961 KEIL 1
23 33046 SPLINT 14-13 1
24 31964 RAD 1
25 33052 BUSCHSE MFI-1620-24 1
26 33185 FUTTERROHR 1
27 33100 BUCHSE MSI-1620-20 1
28 31954 MOTORFLANSCH 1
29 31962 MESSERSCHEIBE 1
30 31950 MESSERBALKEN 1
31 31955 MESSERFLANSCH 1
32 33193 RECHTER HEBEL 1

33 33194 LINKER HEBEL 1




Schneidscheibe

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

34

35

36

37

38

33195

33196

33097

33202

33203

RECHTES MAHWERK
LINKES MAHWERK
STAUBKAPPE

GABEL

GEWIND.WELLE

Menge




29.10.2018

Motor Gitter - Gitter

A180/9

03/2006




Motor Gitter - Gitter 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 33152 SCHEIBE 5/16 1
2 31788 NIETE 5/32X0.378 1
3 31794 KASTENMUTTER 1
4 31775 SCHRAUBE 5/16-18X1 1
5 31774 SCHRAUBE 5/16-18X1 1
6 31766 SCHRAUBE 5/16-18 1
7 33006 STOPMUTTER 5/16-18 1
8 33007 MUTTER 5/16-18 1
9 33030 SCHRAUBE 5/16-1,25 1
10 31809 OFFNUNGSARM HINTEN 1
1" 31807 OFFNUNGSARM LINKS 1
12 31806 OFFNUNGSARM 1
13 31805 VERRIEGELUNG 1
14 31808 HALTERUNG 1
15 31802 MOTORHAUBE 1
16 31810 MOTORHAUBE GRILL 1
17 31800 FRONTGRILL 1
18 31801 KUHLGRILL RECHTS 1
19 31803 KUHLGRILL LINKS 1

20 31804 FEDER 1




Verkleidungen - Instrumententafel

29.10.2018

A180/10

12/2007




Verkleidungen - Instrumententafel 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 31983 CLIPSMUTTER 1
2 31788 NIETE 5/32X0.378 1
3 31981 SCHRAUBE 1/4 20X1 1
4 31771 SCHRAUBE 1/4-20X1 1
5 33005 SCHRAUBE 1/4-20X.75 1
6 33019 STOPMUTTER 10-120 1
7 33020 STOPMUTTER 10-24 1
8 33025 SCHEIBE 1/4 1
9 31980 NYLON SCHEIBE 1/4" 1
10 31814 KLINKE 1
1" 33040 SCHRAUBE 10-24X1 1
12 31813 VERKLEIDUNG 1
13 31811 RECHTE VERKLEIDUNG 1
14 31812 LINKE VERKLEIDUNG 1
15 33073 SEITENVERKLEIDUNG 1
16 33074 HALTERUNG 1
17 33078 INSTRUMENTENTAFEL 1
18 31815 BREMSTROMMEL 1
19 33092 HEBEL LINKE VERKL. 1
20 33093 HEBEL RECHTE VERKL. 1

21 33251 LINKE HAUBE HALTERG 1




29.10.2018

Messerantriebskreis

A180/11

VOIR POMPE

04/2010




Messerantriebskreis 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 33150 SCHRAUBE 1
2 33151 MUTTER 5/16-18 1
3 31986 ADAPTER 10MJ-12MB90 1
4 33157 ADAPTER 8MJ/8MJ 1
5 33032 ADAPTER 4MJ-4MJ 1
6 33034 ADAPTER 4MJ/4MB90 1
7 33162 ADAPTER 10MJ/10MB 1
8 33165 ADAPTER 10MB/10MB 1
9 31780 SCHELLE 1
10 33186 HYD.OLKUHLER 1
1 31702 SCHLAUCH 1
12 31925 MAGNETVENTIL MESSER 1
13 31703 SCHLAUCH 1
14 31704 SCHLAUCH 1
15 31705 SCHLAUCH 1
16 31706 SCHLAUCH 1
17 31723 SCHLAUCH MOTOR R. 1
18 31724 SCHLAUCH MOT.LINKS 1
19 31725 SCHLAUCH MOTOR 1
20 31729 SCHLAUCH RUCKEL 1
21 31730 SCHLAUCH MOTOR 1
22 31732 ANSAUGSCHLAUCH 1
23 33213 SCHLAUCH 1
24 31996 MESSER MOTOR A180 1
25 31997 RECH. MESSSER MOTOR 1
26 33226 FILTER 1

27 33129 DICHTUNGSKIT MESSER 1




Schnitthohekreis

29.10.2018

A180/12

10
FROM LEVELING VALVE

11

TO FILTER

03/2006




Schnitthohekreis 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 31777 SCHRAUBE 1/4-X2.25 1
2 33009 MUTTER 1/4-20 1
3 33024 FEDERSCHEIBE 1/4 1
4 33025 SCHEIBE 1/4 1
5 31933 ADAPTER 6MJ-6MB 1
6 31929 SCHNITTHOHENZYL.VOR 1
7 31928 SCHNITTHOHENZYL.HIN 1
8 31971 SCH.HOHE ZAPFVENTIL 1
9 31711 SCHLAUCH 1
10 31714 SCHLAUCH 1
1" 31720 SCHLAUCH 1

12 31737 SCHLAUCH 1




29.10.2018

Fahrantriebskreis

A180/13

SEE PROPULSION
PUMP ASSEMBLY

03/2006




Fahrantriebskreis 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 31798 SCHRAUBE 1
2 33033 ADAPTER 10MJ/10MB90 1
3 31780 SCHELLE 1
4 31995 RADMOTOR 1
5 33211 DOPPELROHRBEF.KPLT 1
6 31726 SCHLAUCH MOT.PUMPE 1
7 31727 SCHLAUCH 1
8 31728 SCHLAUCH MOT.PUMPE 1
9 31731 ANSAUGSCHLAUCH 1

10 31734 SCHLAUCH PUMPE 1




Fahrantriebspumpe 29.10.2018

A180/14

25

L~’

27

03/2006




Fahrantriebspumpe 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 31988 STIFT 3/16X1.5 1
2 31778 SCHRAUBE 3/8-16X1.0 1
3 31777 SCHRAUBE 1/4-X2.25 1
4 31772 SCHRAUBE 1/2-13X1.5 1
5 33004 SCHRAUBE 1
6 33019 STOPMUTTER 10-120 1
7 31877 SCHEIBE 1/2" STD 1
8 31823 FEDERSCHEIBE 1/2" 1
9 33024 FEDERSCHEIBE 1/4 1
10 31826 FEDERSCHEIBE 1
1 31986 ADAPTER 10MJ-12MB90 1
12 31949 ADAPTER 8MB-8MJ45 1
13 31984 ADAPTER 6MJ/8MB90 1
14 31987 ADAPTER 12MJ-16MB90 1
15 31985 ADAPTER 12MJ-8MB 1
16 31948 ADAPTER 8MJ-8MB 1
17 33039 SCHMIERNIPPEL 1
18 31947 BUCHSE 1
19 33064 HAUBE 1
20 31943 FLANSCH 1
21 33200 SCHALTER HALTERUNG 1
22 33201 ABSTANDSHULSE 1
23 33206 HALTERUNG 1
24 33207 HEBEL 1
25 33210 SICHER.SCHALTER ANS 1
26 33143 O-RING 1
27 33130 MESSERANTRIEBSPUMPE 1
28 31944 ANTRIEBSPUMPE 1
29 33265 33265 1

30 31823 FEDERSCHEIBE 1/2" 1




29.10.2018

Lenkrad - Lenkungsorbitrol

A180/15




Lenkrad - Lenkungsorbitrol 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 31824 SCHRAUBE 1
2 31768 SCHRAUBE 3/8-16 1
3 31920 SCHRAUBE 1/4-20X50 1
4 33017 MUTTER 5/16-24 1
5 33022 MUTTER 3/8-16 1
6 31825 FEDERSCHEIBE 7/16" 1
7 31918 ADAPTER 6MJ/6MJ/6MB 1
8 33032 ADAPTER 4MJ-4MJ 1
9 31919 ADAPTER 6MJ-6MB90 1
10 33034 ADAPTER 4MJ/4MB90 1
1 31968 FILTEREINSATZ 1
12 31921 LENKUNGSZYLINDER 1
13 31915 LENKSAULE 1
14 31916 ORBITROL 1
15 31914 LENKRAD 1
16 33077 OLFILTERHALTERUNG 1
17 33104 ORBITROLHALTERUNG 1
18 31709 SCHLAUCH 1
19 31710 SCHLAUCH 1
20 31736 SCHLAUCH FIL.PUMPE 1
21 31917 FILTERKOPF 1

22 33256 MUTTER 1




Pumpe - Adapter

29.10.2018

A180/186

STEERING SYSTEM

O

LT
© ¢/O
(]

RT

VIEW FROM BOTTOM

& STEERING

STEERING z\'—' TTIT LA
i

WHEEL

TO "P" OF LEVELING
TO PUMP

03/2006




Pumpe - Adapter 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 31713 SCHLAUCH 1
2 31733 SCHLAUCH PUMPE 1
3 31708 ORBITROL SCHLAUCH 1
4 31707 SCHLAUCH 1

5 31735 SCHLAUCH ORB.FILTER 1




Stabilisation System Hydraulikkreis 29.10.2018

A180/17

03/2006




Stabilisation System Hydraulikkreis 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 33148 SCHRAU.5/16-18X2,5 1
2 33007 MUTTER 5/16-18 1
3 31918 ADAPTER 6MJ/6MJ/6MB 1
4 33158 ADAPTER 4MJ/4MP90 1
5 33159 ADAPT.6MJ/6FJX/6MJ 1
6 33160 ADAPTER 4MJ/8MB90 1
7 33161 ADAPTER 4MJ/4MB 1
8 33163 ADAPTER 4FJX/4AMP 1
9 31933 ADAPTER 6MJ-6MB 1
10 33169 KLAMMER 1
1 33171 HYD.SPEICHER 1
12 31870 ZYLIN.STABILISATOR 1
13 31924 MAGNETVENTIL 1
14 31715 SCHLAUCH 1
15 31716 SCHLAUCH C2/ZYL.L. 1
16 31717 SCHLAUCH C2/AKKU 1
17 31718 SCHLAUCH C2/ZYL.L. 1
18 31719 SCHLAUCH ZYL.LINKS 1
19 31721 SCHLAUCH C1 AKKU 1
20 33214 HAHN 1

21 33215 HAHN 1




Hydraulikol

29.10.2018

A180/18

17(8501—> 8506)
22(8507~>. . ..)

Pochetie joints
Dichtungsatz
Gaskets set

12/2007




Hydraulikol 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 31768 SCHRAUBE 3/8-16 1
2 31765 SCHRAUB.3/8-16X1.25 1
3 33022 MUTTER 3/8-16 1
4 31826 FEDERSCHEIBE 1
5 31940 ADAPTER 8MP/8FPX45 1
6 31937 ADAPTER 12BH-12MP 1
7 31941 ADAPTER 6MJ-6MP 1
8 31936 ADAPTER 12MJ-16MB 1
9 31939 ADAPTER 8BH/8MP 1
10 31942 OLTANKDECKEL 1
1 31934 TANK 1
12 31978 HYD.OLMASSTAB 1
13 33140 HYD.OLFILTER KPLT 1
14 33141 FILTER DECKEL 1
15 33142 LUFTFILT.SCHUTZKAP. 1
16 33143 O-RING 1
17 31938 OLTEMPERATURFUHLER 1
18 33138 VERSTOPF ANZEIGE 1
19 33139 DICHTUNGS SATZ 1
20 31959 FILTEREINSATZ 1
21 31960 LUFTEINSATZ 1

22 33257 OL TEMP.FUHLER 1




29.10.2018

Adapter 1

o
b4
=
S
©
@
<

03/2006




Adapter 1 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 31986 ADAPTER 10MJ-12MB90 1
2 33156 ADAPTER 4G/4FJX90M 1
4 31949 ADAPTER 8MB-8MJ45 1
5 31940 ADAPTER 8MP/8FPX45 1
6 33158 ADAPTER 4MJ/4MP90 1
8 31937 ADAPTER 12BH-12MP 1
9 33161 ADAPTER 4MJ/4MB 1
10 31984 ADAPTER 6MJ/8MB90 1
1 31941 ADAPTER 6MJ-6MP 1
12 31987 ADAPTER 12MJ-16MB90 1
13 31985 ADAPTER 12MJ-8MB 1
14 31936 ADAPTER 12MJ-16MB 1
15 31948 ADAPTER 8MJ-8MB 1
16 31939 ADAPTER 8BH/8MP 1
17 33163 ADAPTER 4FJX/4AMP 1

18 33164 ADAPTER 4C2-6FJX45 1




Adapter 2 29.10.2018

A180/20

6
6
’c
2 ’ 11 4 7 1
%%:
" £
3 3
- Cd
=2
2 o
° .
oe.e > ) >
L4
3 . X 4
R o - °=e 7
iy :
(=
- . ;
L
o Il 2
7 i Sy
Q
}.
0
0
7
5

03/2006




Adapter 2 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 31918 ADAPTER 6MJ/6MJ/6MB 1
2 33157 ADAPTER 8MJ/8MJ 1
3 33032 ADAPTER 4MJ-4MJ 1
4 33159 ADAPT.6MJ/6FJX/6MJ 1
5 33160 ADAPTER 4MJ/8MB90 1
6 33162 ADAPTER 10MJ/10MB 1

7 31933 ADAPTER 6MJ-6MB 1




Spulen - Verteiler 29.10.2018

A180/21

03/2006




Spulen - Verteiler 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 33124 SCHNITTHOHENSPULE 1
2 33125 AUSGLEICHVENTIL 1
3 33126 DRUCKVENTIL 1
4 33127 STEUERCHIEBER 1
5 33258 VENTIL 1
6 33128 STEUERSCHIEBER 1

7 33269 VENTIL 1




Zylinder

29.10.2018

A180/22

U-CUP

TEFLON RING
RETAINING RING BACK-UP WEAR RING
é /—O-RING O-RING—\ /
z

R T
g s

SET-SCREW

CYLINDER / PART NUMBER SEAL KIT | RETAINING RING

FRONT DECK LIFT 1 5 9

REAR DECK LIFT 2 6 10
LEVELING 3 7 11
STEERING 4 8 12

03/2006




Zylinder 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 31929 SCHNITTHOHENZYL.VOR 1
2 31928 SCHNITTHOHENZYL.HIN 1
3 31870 ZYLIN.STABILISATOR 1
4 31921 LENKUNGSZYLINDER 1
5 33133 DICHTUNGSSATZ 1
6 31930 DICHTUNGSSATZ ZYL. 1
7 31926 DICHTUNGSSATZ 1
8 31922 DICHTUNGSKIT LENK. 1
9 31931 SICHERUNGSRING 1
10 31932 SICHERUNGSRING 1
1" 31927 SICHERUNGSRING 1

12 31923 ZYLINDERKABEL 1




29.10.2018

Elektrischen Teil

A180/23

24

25

8501->8506

12/2007

21
30




Elektrischen Teil 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 31795 SCHRAUB.3/4-10X6.75 1
2 31771 SCHRAUBE 1/4-20X1 1
3 31851 SCHRAUBE 1
4 31817 SCHRAUBE 1
5 33000 SCHRAUB.1/4-20X0.75 1
6 33007 MUTTER 5/16-18 1
7 33009 MUTTER 1/4-20 1
8 33017 MUTTER 5/16-24 1
9 33020 STOPMUTTER 10-24 1
10 31823 FEDERSCHEIBE 1/2" 1
1 33024 FEDERSCHEIBE 1/4 1
12 33025 SCHEIBE 1/4 1
13 33035 ISOLIERDECKEL 1
14 33036 ISOLIERKAPPE ROT 1
15 33037 ISOLIERKAPPE SCHWAR 1
16 33040 SCHRAUBE 10-24X1 1
17 33045 SCHRAUBE 10-24X0.5 1
18 33173 BLINKERZENTRALE 1
19 31751 OL THERMOSCHALTER 1
20 33176 RELAIS 1
21 33075 BATTERIEABSCHALTER 1
22 33099 BAT.BEFESTIGUNGS 1
23 33208 HALTERUNG 1
24 33110 SCHEINWERFER RECHTS 1
25 33111 SCHEINWERFER LINKS 1
26 33112 ISOLIERUNG 1
27 33218 BATTERIE 1
28 31753 HUPE 1
29 31750 HAUPTSCHALTER 1
30 33114 PLATTE 1
31 31752 WASSER THERMOSCHAL 1

32 28689 LAMPE 1




Quecksilberfiihler 29.10.2018

A180/24

03/2006




Quecksilberfuhler 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 33179 KOFFER + DECKEL 1
2 33180 FEDER 1
3 33181 FEDER 1
4 33182 KABELSTOPFBUCHSE 1
5 33188 HALTERUNG 1
6 33189 EINSTELL.ANSCH.UNT. 1
7 33190 EINSTEL.ANSCHL.OBEN 1
8 33191 SCHRAUBE ANSCHLAG 1
9 33192 HALTERUNG 1
10 33005 SCHRAUBE 1/4-20X.75 1
1" 33040 SCHRAUBE 10-24X1 1
12 33155 SCHRAUBE 10-24X0,75 1
13 33147 SCHRAU.10-24X0,313 1
14 33020 STOPMUTTER 10-24 1
15 33168 STOPFEN 1
16 33166 KLAMMER 1
17 33132 QUECKSILBERSCHALTER 1
18 33177 STECKER 1
19 30179 2 WEGESTECKER WEIBL 1
20 33183 AUFKLEBER 1
21 33184 AUFKLEBER 1
22 30178 MANNL.STECK.DEUTSCH 1
23 33180 FEDER 1
24 33267 SCHUTZAUFKLEBER 1

25 33268 SCHEIBE 1




29.10.2018

Kabelbaliime

A180/25

03/2006




Kabelbaliime 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 33219 RELAIS KABELBAUM 1
2 33220 KONSOLE KABELBAUM 1
3 33221 KABELBAUM HINTEN 1

4 33222 KABELBAUM VORNE 1




Schalter - Anzeige 29.10.2018

A180/26

12
03/2006




Schalter - Anzeige 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 29280 -> 52779 1
2 31759 OLDRUCKANZEIGE 1
3 31757 ANZEIGE 1
4 31760 VOLTMETER 1
5 31758 WASSER ANZEIGE 1
6 31761 ZUNDSCHLOSS 1
7 33216 ZUNDSCHLUSSEL 1
8 29273 AUSSENRAHMEN 1
9 33113 MONTAGERAHMEN 1
10 29624 WARNBLINKER ZENTRAL 1
1 29274 MONTAGERAHMEN 1
12 28063 -> 52494 1
13 29261 -> 52495 1
14 29299 SCHALT.ON/OFF/ONC11 1
15 29262 SCHALT.ON/OFF/ON R 1
16 29253 -> 52497 1
17 29260 SCHALTER ON/OFF/ONV 1
18 28063 -> 52494 1

19 30238 -> 52496 1




29.10.2018

Sicherheitsschalter

[ 03/2006

15

\\\My A // \/ . \enn !
‘hfy by

TR 0 ,‘
8

18027 |




Sicherheitsschalter 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 31794 KASTENMUTTER 1
2 31851 SCHRAUBE 1
3 31766 SCHRAUBE 5/16-18 1
4 33149 SCHRAUBE 1/4-20X1 1
5 33007 MUTTER 5/16-18 1
6 33009 MUTTER 1/4-20 1
7 33020 STOPMUTTER 10-24 1
8 33024 FEDERSCHEIBE 1/4 1
9 33155 SCHRAUBE 10-24X0,75 1
10 33045 SCHRAUBE 10-24X0.5 1
1" 33197 SICHER.SCHALTER ANS 1
12 33085 SCHALTERHALTERUNG 1
13 33086 SCHALTENHALTERUNG 1
14 33199 SCHALTER HALTERUNG 1
15 33209 STOSSFANGER 1
16 33217 SICHER.SCHALTER 1
17 31405 SCHALTER 1
18 33224 SICHERHEIT SCHALTER 1

19 33223 NULPUNKT KABELSATZ 1




29.10.2018

Kihlungssystem

o2
N

™

) )N
VT T W/

A180/30

04/2010




Kihlungssystem 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 31782 FEDERSHEIBE 5/16 1
2 33146 STOP NUT M8X1,25 1
3 31794 KASTENMUTTER 1
4 31773 SCHRAUBE 5/16-18 1
5 31851 SCHRAUBE 1
6 31766 SCHRAUBE 5/16-18 1
7 33007 MUTTER 5/16-18 1
8 33013 MUTTER 5/16 1
9 31749 SCHELLE 1
10 31748 SCHELLE 1
1 33065 SCHLAUCH 5/16 1
12 33066 VERBINDUNGSTEIL 1
13 33067 KUHLER 1
14 33071 KUHLERHALTERUNG 1
15 33072 KUHLERHALTERUNG 1
16 33076 LICHTMASCHINEVERKL. 1
17 33081 LUFTUNGSGRILL LINKS 1
18 33082 LUFTUNGSGRILL RECHT 1
19 33087 LUFTFILTERHALTERUNG 1
20 33088 BLECHDEFLEKTOR 1
21 33089 SCHUTZHULLE OBEN 1
22 33090 SCHUTZHULLE UNTEN 1
23 33091 SCHAUMDICHTUNG 1
24 33105 LUFTERGRILL RECHTS 1
25 33225 SILENTBLOC 1
26 31741 EINLASSROHR 1
27 31742 KUHLERSCHLAUCH 1
28 31743 KUHLERSCHLAUCH 1
29 31744 KOMPENSIERTANK 1
30 31745 HALTERUNG 1
31 31746 SCHELLE 1
32 31740 KUHLERKAPPE 1

33 31739 LUFTFILTER 1




Kihlungssystem 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 31967 MOTORLUFTFILTER 1
35 31747 EINLASSCHLAUCH 1

36 33250 BLECH DEFLEKTOR 1




Motorbefestigung - Auspuff 1 29.10.2018

A180/28 [8512—>. . ..
16
21 " s .
6 oS < :
20 ) 2,
11 Z >
19 17 - 2
5 i
/7 BPT7 7 8
J 4 o
15
3 18 12
2 7
13
12/2007




Motorbefestigung - Auspuff 1 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 31789 SCHRAUBE M8X1.25X25 1
2 31824 SCHRAUBE 1
3 31821 SCHRAUBE 1
4 31817 SCHRAUBE 1
5 31822 SCHRAUBE 1
6 33007 MUTTER 5/16-18 1
7 31820 MUTTER 3/8-16 GR2 1
8 31823 FEDERSCHEIBE 1/2" 1
9 31825 FEDERSCHEIBE 7/16" 1
10 31826 FEDERSCHEIBE 1
1" 33026 FEDERSCHEIBE 5/16 1
12 33154 SCHEIBE 3/8 1
13 31816 MOTOR SILENTBLOC 1
14 31829 HITZESCHILDHALTER. 1
15 31818 VORDERE MOTORHALT. 1
16 33070 GEWINDESTIFT 1
17 33098 AUSPUFFHALTERUNG 1
18 31819 HINT.MOTORHALTERUNG 1
19 31830 HITZESCHILD 1
20 31827 AUSPUFF 1

21 31831 DICHTUNG 1




29.10.2018

Motorbefestigung - Auspuff 2

A180/29 |8501->8511|

12/2007




Motorbefestigung - Auspuff 2 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 31983 CLIPSMUTTER 1
2 31824 SCHRAUBE 1
3 31821 SCHRAUBE 1
4 31817 SCHRAUBE 1
5 31822 SCHRAUBE 1
6 33000 SCHRAUB.1/4-20X0.75 1
7 31820 MUTTER 3/8-16 GR2 1
8 31823 FEDERSCHEIBE 1/2" 1
9 31773 SCHRAUBE 5/16-18 1
10 31826 FEDERSCHEIBE 1
1" 33013 MUTTER 5/16 1
12 33154 SCHEIBE 3/8 1
13 31816 MOTOR SILENTBLOC 1
14 33253 AUSPUFFTOPF SCHELLE 1
15 31818 VORDERE MOTORHALT. 1
16 33070 GEWINDESTIFT 1
17 33007 MUTTER 5/16-18 1
18 31819 HINT.MOTORHALTERUNG 1
19 33255 HITZESCHUTZ 1
20 33252 AUSPUFFSCHALDAMPFER 1
21 31831 DICHTUNG 1

22 33254 AUSPUFFANSATZ 1




29.10.2018

Aufkleber 1

A180/31

O _HETESIA_— |

03/2006




Aufkleber 1 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 33187 INSTR.TAFEL AUFKLE. 1
2 13064 AUFKL.ABDECK.OFNUNG 1
3 13134 AUFKLEBER MOT.HAUBE 1
4 13195 AUFKLEB.RECHTSPFEIL 1
5 13187 AUFKLEB. ATTILA 180 1
6 13086 AUFKLEBER ETESIA 1
7 13228 AUFKLEBER BY-PASS 1
8 13062 AUFKLEBER MAHWERK 1
9 33183 AUFKLEBER 1
10 33184 AUFKLEBER 1

1" 13085 AUFKLEBER ETESIA 1




29.10.2018

Aufkleber 2

A180/32

©)

1A |A|A
[eoll| ot || -

N\

éi” @

IETTESI/A—— XI

M

0312006 |

DIESEL ](5)

FUEL ONLY

(oreseL )

ﬂl»
T\ ==
PEXE
==t
”,
I}

= g *

/4,'\«,

AN
S

L

O@EETESIA




Aufkleber 2 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 13134 AUFKLEBER MOT.HAUBE 1
2 13129 BATTERIE AUFKLEBER 1
3 13186 AUFKLEBER "ACHTUNG" 1
4 33167 DIESEL AUFKLEBER 1
5 33178 DIESEL AUFKLEBER 1
7 13218 AUFKLEB."LEVELING" 1
8 13193 AUFKLEB.-HANDBREMSE 1
9 13062 AUFKLEBER MAHWERK 1
10 13086 AUFKLEBER ETESIA 1
1 13187 AUFKLEB. ATTILA 180 1
12 13194 AUFKLEB.-LINKSPFEIL 1

13 13064 AUFKL.ABDECK.OFNUNG 1






